

# Psychiatrická nemocnice v Dobřanech



Ústavní ul., 334 41 Dobřany – investice

IČ 00669792, DIČ CZ00669792, TEL. 377 813 492, 604 566 705 , E-MAIL : investice@pld.cz, ID datové schránky 4k429ud

**SILBA – ELSTAV s.r.o.**

Plzeňská 155  
326 00 Letkov  
IČ 643 58 844

Vaše č.j.	Naše značka	Vyřizuje	Datum
	<b>OBJ05/2022/IN</b>		<b>21.04.2022</b>

Věc:

**OBJEDNÁVKA**  
**Pavilon 27 – Vyklizení půdy**

Text: Objednáváme u Vás vyklizení půdního prostoru nad pavilonem 27. Cena dle Vámi zasláné nabídky činí 105 542,64 ,-Kč bez DPH a je nedílnou součástí této objednávky.

Termín: 25.04.2022 – 13.05.2022

S pozdravem

  
investiční technik

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Vyčištění půdy Pavilon 27**

KSO:

Místo: PL Dobřany

CC-CZ:

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**105 542,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 542,64	21,00%	22 163,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**127 706,59**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Vyčištění půdy Pavilon 27**

Místo: PL Dobřany

Datum: 20. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>105 542,64</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				31 742,85
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 795,55
3	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	583,930	6,50	3 795,55
D		997	Přesun sutě				27 947,30
6	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	6,641	1 930,00	12 817,13
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,641	286,00	1 899,33
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,974	12,50	1 162,18
	W		6,641*14		92,974		
10	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,985	2 420,00	4 803,70
9	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,336	3 110,00	7 264,96
D		PSV	Práce a dodávky PSV				49 734,79
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 722,36
1	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	583,930	23,50	13 722,36
D		713	Izolace tepelné				16 408,43
2	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	583,930	28,10	16 408,43
D		762	Konstrukce tesařské				19 604,00
4	K	762355802	Demontáž a likvidace půdních lávek	m2	58,000	338,00	19 604,00
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				21 065,00
5	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	55,000	383,00	21 065,00
	W		demontáž vestavku				
	W		4*10		40,000		
	W		vynošení uložených matrací				
	W		3*5		15,000		
	W		Součet		55,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D		VRN7	Provozní vlivy				3 000,00
11	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00